
É*:}

SMLoUVA o DÍLo
uzavŤenápodle $ 2586 a násl. zákonač,.89l20l2 Sb., občanského zákoníku

číslo smlouvy objednatele: r?/ěploo/
číslo smlouvy zhotovitele:

I.
Smluvní strany

1. objednatel:Technická správa komunikacíhl. m. Prahy
Rásnovka 77018,110 15 Praha 1

IČ: $834197
DIČ CZ63834t97
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č. il.: 50024-5 l 57 -998 l 6000
zastoupen: Ing. Jiřírn Sládkem, pověřen;ým řízetím organízace
osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený Íízením organizace
- ve věcech technických: Ing. KarelRezek, investiční nríměstek

Ing. Ctibor Kocinger, vedoucí oddělení přípravy a
realízace oprav
Jan Kittrich, TDI

2. Zhotovitel: KO-KA s.r.o.
NaVýšinách 16, 170 00 Praha7
lČ:25117297
DIČ: CZ25l|7297
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č. u.: t g-ss 57 4tO267 l0lOO
Zastoupen: tng. Štcpanem Moučkou, jednatelem
osoby zmocněné k jednání: Ing. Štopan Moučka, jednatel

Ing. Radko Rieger
Ing. Lubomír Kučera

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s $ 2586 a násl. zákona č. 8912012 sb.,
oběanský zákoruk (dále jen,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo.

II. Předmět plnění

l.1 Projektová dokumentace (samostatně na každou akci) pro stavební povolení (DSP),
resp. ohlášení stavby (DoS) v nezbyném rozsahu a obsahu dle přílohy č. 8, resp. 7
vyhlášky č. 14612008 Sb., v platném zněru a v podrobnostech projektu pro provádění
stavby (DPs) dle přílohy č. 9 vyhlášky č. 14612008 Sb. v platném zněni (dokumentace
pro zadění veřejné zakánky na stavebni práce), tj. projektová dokumentace stavby
j ednoštupňová (D SJ/DSP+DP S).

1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla - projektové dokumentace a zajištění inženýské
činnosti na akci: 'Mč PRAHA 3 CHOD. PRGR. 20012 -2016, 53. 

^ž55. 
etapa:

Pod Jarovem 13_15, č.akce 900067153, Mezi Domky 9-11' č. akce 900067/54'
Na Rovnosti 9_11o č. akce 900067/55 _vypracování PD a Ič" .



l.2 .Yypracování položek soupisu prací a ýkazu výměr (podrobný poloŽkov'ý rozpočet)
dle vyhlášky č. 16912016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakávky na
stavební práce a soupisu stavebních ptací, dodávek a sluŽeb s v'ýkazem výměr, v platném
zněni.

1.3. Inženýrská činnost
Zajištění nezbyných vyjádření správců inžen;ýrských sítí a ostatních DOSS, zqtštění
příslušných správních povolení (stavebního povolení nebo ohlášení stavby) na příslušném
stavebním úřadu.

Součástí předmětu plnění je kompletní PD na CD ve formátu PDF. Součástí PD bude
podrobný poloŽkoqý rozpočet zpracovaný v programu řady KRoS v cenové soustavě
URS.

Vše v souhrnu dále jen,,dílo"

2. Zhotovitel se zavazllje dodat objednateli dílo specifikované v čl. II. odst. 1. způsobem a ve
lhůtách ujednaných touto smlouvou.

PD (DsJ) bude obsahovat a zhotovitel mj. zejménazajisti:

- potřebné projektové podklady - nezbytté pruzkumné ptáce, geodetické zarněÍení,
stanoviska správců sítí apod.

pruvodní a souhTnnou technickol zprávu

zásady or ganizac e výstavby

celkovou (přehlednou) situaci stavby, situaci stavby (koordinační), situaci dopravního
značení (návrh DIo) s předjednaním, vzorové příčné řezy, podrobná situace dlaŽeb
chodníků s vyznačením vzorů mozaikových dlažeb (nejlépe v měřítku l:250)

vyjáďení příslušného odboru MHMP vč. zajištění plné moci k zastupování ve věci
projednání akce

vyjádření NPÚ-ÚOP v Praze

závazné stanovisko oPP MHMP

aďáLe

- projednaní PD s MČ praha 3, oD MČ Praha 3, Policií ČR

- majetkoprávní přehled dotčených pozemků formou identifikace pozemků a jejich
vlastďků (parcelní čísla pozemků dle KN vč. jejich vlastníků)

- projednání rozsahu ptací atechnologie opravy a odsouhlasení s odd. TSK 2400,1800,
os 1100 v rrímci vsfupního r1ýrobního výboru k PD (zorganízýe zhotovitel v
součinnosti s TDI TSK do 14-ti kalendářních dnů od podpisu SoD)

- zajištění, v případě nutnosti, projednríní PD v závěru prací před vlastní expedicí

,,čistopisu PD", a to v součinnosti se zástupcem TDI TSK a formou výrobního výboru
zaisčastí stejných zástupců jako na vsfupním qýrobním výboru

3. objednateI se zavazuje řádně provedené díLo bez vad a nedostatků ptevzít a zaplatit za něj
dohočlnutou cenu.

2



T='-
E$

i;
7

4. Zhotovttel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznrímil s rozsahem a povahou díla,
s místními podmínkami místa provádění diIa, že jsou mu znátmy veškeré technické,
kvalitativni a jiné podmínky nezbytné krealizaci dila a že disponuje takovými kapacitami
a odborn;imi znalostmi, které jsou k provedení díla nutné.

5. Dílo bude zpracoviíno v souladu s podklady a zadánim předaným objednatelem. Jakékoliv
zrněny oproti sjednanánu předměfu díla, jeho rozsahu a termínu dokončení díla, které
vyplynou z ďodateěných požadavků objednatele nebo ze změny jím předaných podkladů,
ze zmény obecně závaznýchpředpisů, zpožadavku veřejnoprávních orgránů nebo z důvodu
vyšší moci či nepředpokládaných překažek neležícich na straně zhotovitele, budou řešeny
formou dodatků k této smlouvě. V těchto dodatcích smluvní strany dohodnou odpovídající
změnu předmětu díla, doby plnění a ceny za di|o.

III. Cena díla:

1. Cena zaprovedení díla dle čl. II. se sjednává dohodou smluvních stran následovně.

Cena celkem činí bez DPH: 304 320'00 Kč

DPH: 63 907,20 Kč,

Cena celkem včetně DPH: 368227,20Kč

ztoho:

1. 1. PD (DSJ)
Cenabez DPH: 2l2970,00Kč

1.2.Yýkaz výměr, položky soupisu praci a podrobný položkový rozpočet
Cenabez DPH: 34 850'00 Kč

1. 3. IČ sP (oHL)
Cenabez DPH: 56 500'00 Kč

l.4. Podrobná specifikace ceny je samostatnou přílohou č. 1 této smlouvy

Cena za PD a IČ je zpracovéna dle UNIKY 2076, čl. 3, ,,NAVRHOvÁNÍ
NABÍDKovicH CENINŽEtvinsro _ PRoJEKTovicu PRACÍ ....."

ostatrrí práce a činnosti nezahrnuté v ocenění dle UNIKA dle čl. 3. (např. nezbynté
průzkumné práce vč. kamerového pruzkumu přípojek uličních vpustí, geodetické
zartěÍení, stanoviska správců sítí, majetkopráwí přehled _ identifikace dotčených
pozemků vě. jejich vlastníků), budou oceněny dle č1. 2., odst. 2.4. anásl. LINIKA,,Náwh
cen na základé hodinových sazeb" včlenění po jednotlivých úkonech spodrobnou
specifikací kďkulace (hodinová sazba x počet hodin).

Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady na celý
předmět plnění'

2. Cenu je možno po dobu twání této Smlouvy překročit v případě, Že dojde ke změntím
daňových právních předpísů, které budou mít prokazatelný vliv na výši Ceny, a to
zejménav případě zvýšení sazby DPH. V případě, žepo dobu trvání této Smlouvy dojde
ke snížení sazby DPH, bude Cenapříslušn;im způsobem snížerra.

3. Sjednaná cena odpovídá počfu vyhotovení díla dle čl. VII této smlouvy. objednatelern
- r(rvyzaoane vrcetrsky budou fakturovány samostatně po jejich předaní, a to dle ceníku

zhotovitele platného v době objednaní vícetisků.

3



4. Zhotovitel nese nebezpeěí zmény okolností ve smyslu ust. $ 2620 odst.2 občanského
zákoníku.

IV. Platební podmínky:

l. objednatel se zavazqe zaplatIt zhotoviteli cenu díla nazikladé fakfury, kterou zhotovitel
vystaví a odešle objednateli po protokolrámím předání díla nebo ěásti díla objednateli
(předaním díla se v tomto případě rozumí předaní čistopisu po zapÍacovrání připomínek
objednatele).

2. objednatel doručenou fakturu uhradí ve lhůtě splatnosti, která činí 2I dní ode dne jejího
doručení na adresu objednatele. Závazek objednatele zap|atit fakturu je splněn odepsáním
fakturované částky zičtu objednatele ve prospěch účfu zhotovitele. Nebude-li faktura
obsahovat náleŽitosti daňového dokladu ďle zékona č. 23512004 Sb., o dani zpíidané
hodnoty v platrrém zněti, je objednatel oprávněn ji vrátit jako neúplnou k doplnění.
V takován případě plati, že splatrrost původní fakfury nenastává a lhůta splatrrosti zaěne
běžetode dne doručení opravené faktury.

3. Faktura bude vystavena po sp1nění dílčích plnění dle č1. il., a to ve výši dle čl. ilI. této
smlouvy.

4. Bude-li mít předané dílo vady, sjednávají smluvní strany právo objednatele požadovat
berylatné odstranění vady, pokud je toto proveditelné. Není-li odstranění vady možné,má
objednatelprávo na slevu z ceny díla, příp. má právo od smlouvy odstoupit, a to dle volby
objednatele. Tímto ujednráním není dotčena povinnost zhotoútele nahradit objednateli
veškerou vzniklou škodu.

5. Vzhledem k tomu, Že objednatel hospodaří s veřejnými prostředky hlavního města Prahy,
bude na fakturách _ daňových dokladech zhotovitele zohledněna tato skuteěnost vúdaji
,,objednatel" takto:
Hlavní město Praha
IČ 00064581; DIČ 00064581
Mariánské náměstí 2, ||0 00 Praha 1

Zastoupené: TSK hl. m. Prahy
Řásnovka 77ol8,110 15 Praha 1

V. Termín provádění díIa:

1. Zahájeniprovádění díla: neprodleně po uzavření smlouvy.

2. Plnění jednotliqých částí předmětu plnění:

2.l.PD (DSJ):do 15. 4.2017

2.2. Soupis praci,výkaz výměr (podrobný položkoý rozpočet) : do 15. 6.2017

2.3.Podání žádosti o SP, ohlášeď stavby nebo oznámení udrŽovacích prací: do L5. 6.2017

2.4. Dokončení díla tj. předání SP s nabýím právní moci, ohlášení stavby respektive
oználmeni udržovacích prací (předpoklad) a dokončení inženýrské činnosti: do 15.8.2017

Uvedené termíny jsou podmíněny dodržením zákotných lhůt pro dodrání vyjádření či pro
vydání rozhodnutí příslušných správních orgránů či uřadů. Při jejich nedodrŽení se
proáliizuie zhotoviteli termín pro dokončení dílěího či celkového plnění o počet dní, o
kolik byla překročerra tato zákonná lhůta, pokud byl termín od takového dodrŽení
zákowÉ lhůty odvislý a pokud nebylo toto nedodržeri zapřičiněno jednráním zhotovitele.

4



"6
'o

K prodloužení termínu pak dochází přímo na zák|adě tohoto člránku bez potřeby uzaňít
dodatek ke Smlouvě.

VI. Věci určené k provedení díla:

1. Zhotovitel se při provádění díla bude řídit výchozími podklady apodmínkami objednatele
a podklady odevzdanými ke dni uzaÝření smlouvy.

2. objednatel se zavazuje, že na vyzváni zhotovitele mu bez zbytečného odkladu poskybre
další vyjádření, stanoviska, informace, případně doplnění podkladů, jejichž potřeba
vznikne v pruběhu provádění dí|a a z této smlouvy nebo z povahy věci nevyplývá, že
zhotovitel je povinen si je opatřit srám.

VII. Počet výtisků _ paré:

1. PD (DSJ) bude předéna vpočtu 4 vyhotovení, majetkoprármí přehled, podrobný
položkoqý rozpočet vč. výkazu výměr a kompletní výádření k PD budou pÍedána ve2
vyhotovení + lx CD

2. Výsledky provedených podkladových a pruzkumných prací budou předrány ve 2 kopiích,
originály budou předloženy na požádáni a budou uloženy u zhotovitele. Další případné
kopie projektové dokumentace budou předany po dohodě s objednatelem.

VIII. Ujednání o smluvních pokutách:

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením ,,dí1ď' dle č1. il. této smlouvy se zavazuje
tento uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč (bez DPH) zakaŽdý započatý
den prodlení. Ujednaním o smluvní pokutě není dotčeno právo na niáhradu škody v plné
vyši.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněnímzžtručruchvad díla ve lhůtě stanovené v čl.
IX. odst. 3 této smlouvy, a to ve qýši 0,1 Yo ze sjednané celkové ceny dila za kaŽdou vadu
akaždý den prodlení.

3. Zhotoútel není povinen platit srnlurmí pokutu dle předchozího odstavce v těchto
případech:

o jsou-li dány dočasné nebo trvalé mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné
přektáŽky vzniklé nezáúsle na vůli zhotovitele

o z důvodů, zakteté odpoúdá objednatel
o v důsledku působení vyšší moci.

4. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je tento povinen zaplatit zhotoviteli
smlurmí pokutu ve výši 0,01vo z dfužné částky za každý den prodlení.

5. Smlurmí strany sjednávají právo objednatele provést jednostranný zápoěď vzájerrných
pohledávek , a to i v případě pohledávky nejisté nebo neurěité ve smyslu ust. $ 1987 odst.
2 občanského ziákoníku.

5



IX.Záruční doba

1. ZáÍuěnL doba díla je dohodnuta na 60 měsíců.

Zánlění doba počíná běžet dnem předaním a převzetím díla nebo jednotlivé části díla
v případě převzett díla po částech.

2. objednatel uplatní právo ze záruky u zhotovitele písemným oznátmením vad díla
doručeným na adresu zhotovitele uvedenou v zá.hlavt smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen odstranit vady bezodkladně, příp. v době dohodnuté pro daný
konkrétní případ s objednatelem v ržrnci reklamačníhořízeri.

X. Další ujednání:

1. Zhotovitel odpovídá objednateli zato, že díloje prosté faktických a právních vad. Úprava
odpovědnosti za vady se řídí občans$im zákoníkem.

2. Zhotovitel odpoúdá i za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od
objednatele či pokynů objednatele, pokud na nevhodnost podkladů či pokynů objednatele
písernně neupozornil.

3. Zhotovitel bude při plnění této smlouvy postupovat s odbomou péčí. Zavazuje se

dodrŽovat obecně závazné předpisy a technické normy, které se vztahýí ke
zptacovávanému dílu.

4. V případě, že dilo bude splňovat náležitosti autorského díla dle zál<ona ě. 12112000 Sb.,
autorský zákon, pak platí, žepŤeďáním díla poskýuje zhotovitel objednateli licenci k uŽití
díIa bez časového a místního omezení k účelu, ke kterému je dílo určeno. odměna za
poskýnutí licence je obsaŽena v ceně díla. Licence je poskytrruta jako ýhradní.
objednatel je oprávněn dílo dle sých potřeb upravovat, zasahovat do něj, spojit jej
s jiným dílem, přepracovat jej, to vše v rozsahu potřebném pro uŽití díla v souladu s touto
smlouvou.

XI. Závér ečná ustanovení:

1. Zhotovitel souhlasí s tím, že vpÍipadě, že objednateli nebudou přiděleny finanční
prostředky zrozpočtu hl. m. Prahy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.
Vtakovém případě smlouva zan1ká ke dni doručení odstoupení zhotoviteli a zhotovitel
má niárok na zaplacertt ceny části dila,která byla provedena do okamžiku, kdy obdrŽel
odstoupení od smlouvy ze strany objednatele.

2. Smluvní strany se dohodly, že připadné spory vzrriklé ze závazki,l sjednaných touto
smlouvou budou prvotně řešit společným jednríním.

3. V případě pochybností se má za to, že veškeré písemnosti vyměňované smluvními
stranami byly doručeny třetím dnem následujícím po dni, kdy byly prokazatelně předány
poštovní přepravě.

4. Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní vztahřídí občanským zrákoníkem.

5. Tuto -smlouvu lze znérttt jen vzájennou dohodou smluvních stran, a to pouze formou
písemných dodatků oboustranně odsouhlasených a řádně podepsaných oprávněn1ýrni

zásfupci smluvních stran.

6



*" K n*ivr}tťrnr *írrrla1}gr} k t*t* *:Ni*lrv# x*: s:r.ríuvni st'r**ny x'xv*z,sií yyjádí:iÍ pí**nrtt* vty !hut*

ď* t 5 t* r{nii ** d*rutlexí rr;ivnlt* tl*dxtk* {truh* strany' Í?* tlltr'r ttrtli:u je tirut* návr*lcrn

v;áy-lir:g *tt:ttlttt- kt*rá jej p*elnL*"

T' s:ttluv:tí *tť*txy trrr*klxšuií, á* t*t*.i* j*jiek xv*'btNtn*,;rn*l'á *r v*řlič nr'Í'lr*.rtťt v*l* x-lavťit

i*nÍ*r:w * vyjactř*jí s*xlrlas s **}ýrr:. j*,iÍl* *}:sc*}r**x. 'bJx l**krrr t*h* piip*j*ji rrprávn*ni
r:trrtrrp*i g *r 1 ilv:rť*h *ltr*ít s v* pcr*lp i sy'

s' $nrlxvni $tť&tt}ť 1'ý*i*lv.*s s**h!*gi x tit*, *b5 ígttl *:nt*:l*v* byl* ítto*rl*nil v ť.*rrtrá}*r:í

tpvirl*xr:í *mlalv T**ltxi*,k* xprliv3' k*rm:lrlaii*"**í }:r}" íŤT' Fr*}ry {{jÍi-$ 'řsl{} v*c$*m*

T**hni*k*iu gjl:r*v*u k*wxtrilr**j i::i' tx' flrnhy. itt*rá-}* vl*li*jnó pfix{up*ír *ktwá r:bsahxje'

ťr**n;j* * ***ríuvrií*h strxrrá*h* předm&tx srrr,Íri*vy* či*el*ú *y,r***e*ri tstcr l**tl*uvy a *let'*nt

j*jíh* p*rÍptis*"

$" srnáu.vní sťr*Í}y p'r*i*l*srlj,i, ** "skrrj:*#.*t**ti r:v*Í**.l*. v **t* *rmtr*rr;# tl*pr:v*3*{,{ x* *i:*h*dní
t*jrmství v* xmysitl $ 5*c* *trč.;gn*k*h* x*}*rlnÍkl* * *dslxjí t*v*!'*m{ k 'iei{*}t v'*'kiti '*

xv*ť*jlr&ní lyen xtaxs}ven{ ;jaký*hk*}i ď a} ších poďn:'inek "

l*" sm}uvn{ $tťá:.ry b*:uu na vf;dn*rí * uxavirxj{ tti{*: sffilc}x}v* xpŤih}*rÍnr.rtim k"zlx**s*nI

7-&stt}.}1iÍ*1stvcr l"rfu*rrjhgt :x*xtt* Prahy #í*l* 4$/t$ xs {tít* l_q" s. n{}i 4 á t}s}t*s*ní RnxÍy }"r}. m'
Frahy č. 3{}4Ž xe dx* &' 13'. Ž*t*, jimt* byl* nť,ix*vaí*}*eci *b.!*<1*:at*}* r'i:p"h*e}nlt1*r *
př*vo*r-: ve*k*r;l*h #i*x**t{ příxp*vk*v* *tr6errtr'*u* rta ;xk*í*v*u x;p*Í**n**t 'F*leíu:ická

xpr$v* k*mrrníka*i' hl' rn" Praitty, a"n., j*fi_i* *b*h*ďmÍ k*r"p*r**{ rl* v:#rr*nl"ilx l'r'l***tr:l**.tvi

}rtxvn }*.* ryrě*ťa .lira}ey- pťi**mÍ- *g**á*tí p#*v*tlu t&*}rttl ČitN:*gt{' j* i přxv*ef {p*tlt*tlp**í}
v$*gh *mlavrd*h vntai:* př*-tp,*vkmvŮ *rgit*iza*r* n* *kn*v,*u rp*tr***r*xt' Xh*t*vit*i t{l:t:í*

výs}*wr* *x**}rla*Í * t'{m, al*'y '3rráva a p+vinncstÍ Ůbjeetn*'ielv r. tútq: sntl**vy tryly
k r*ahg*xsmll **i{u 1*ř*lvueir.r éi*mrtl*t{ Í}í}sť#*pfrlly *** ak*ir:v*u *pei!**tt*wi '1"*thwzir'k*

x1*r&vn k*:nlrrrikagi h}. m* }lmlry, x-s"n kt*rá n*rstcr*pi ** právnf}:* p*st*av*rrá #lpjr:r{naicÍ*'

il. smtuvn{ *trcny výsl*vně sjedrrávaj{, ** tlvď*jnění tét* sml#uvy vrcgixtrr* *mll*v d]e

aákcrrn *"34'{}1Ž.{}15 *b., * xvlástn{*h p*dmtnkáoh ťlčinn{lsti něk[*rý*h sml$v, uv*ř*jÍl*lvánf
tě*hte sm}uv e s r*gi$tfis *m}uv {c,r{k*n o regi*tru mnluv}. *ajistí ohj**natel.

XI[. řgs*t s*njnapisr} l

Txt* sml*erva j* s*psánx vs styŤ*leh vyhutovrn{*}: x ptraffiaxtí ilriginálu" přičemž vbjedrlat*l

obďrží třř vylr*t*vťní e utr*t$vítel j*dntl vý:otovení'

řřiloh* č. i: spocifrkaoe prn*i a rrabjďktlvá *eira

VPraae dne (t.4" lOq\ V Fr*s* rlsr*

* 
, sládek,

ptlv{i &*ťa$fi} organír'a*e
.r"*t} M$uřk*

Jtr'Íjtltíél xB*;l*fu*r*ti

{i Lláémýťs}á
ei}n*st&Í 

7
*áFsáŤ a$i*

#J**s{Ťí**y

de*. ri.

^ffi#fu#o"p****
ě í{*lr**fÉř; iůt'.
$ Tlatrk*r*va ť ť',it.n;
t Ť$*i 3s ftrrhr, '; $i*':


